ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.08. 2016 г.                                                                        №  33
    О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения от 30.06.2016 г. № 19 «О порядке  предоставления  депутатами   Совета   сельского поселения  Сиземское  сведений о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера   своих  супруги   (супруга) и несовершеннолетних детей
 В связи с приведением  муниципальных правовых актов в соответстии  с  законодательством,  Уставом сельского поселения Сиземское,  Совет сельского поселения Сиземское РЕШИЛ:
        1.  Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения от 30.06.2016 г. № 19 «О порядке  предоставления  депутатами   Совета   сельского поселения  Сиземское  сведений о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера   своих  супруги   (супруга) и несовершеннолетних детей».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Звезда»  и размещению на официальном сайте администрации  сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                         А.В. Аршинов